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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Afganistan’daki son 

durum ile ilgili, “Afgan halkının 
huzuru, ülkemizin çıkarlarının 

korunması noktasında her 
türlü işbirliğine hazırız. Taliban 

yöneticilerinin itidalli ve ılımlı 
açıklamalarını memnuniyetle 

karşılıyoruz.” ifadelerini kullandı. 
 

“YARALARI BİRLİKTE  
SARACAĞIZ”

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, sel afetinin yaşandığı Kastamonu, 
Sinop ve Bartın’ı ziyaret etti. Selden en çok etkilenen bölgelerde 
incelemelerde bulunan İl Başkanımız Kabaktepe, “Her zaman olduğu 
gibi bu zorlu süreçte de halkımızın yanındayız. Devletimiz tüm 
imkanlarıyla seferber olmuş durumda. Vatandaşlarımızın her türlü 
zayiatını karşılayacak, yaraları birlikte saracağız.” dedi. 
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FIKRA BU KADAR
Kılıçdaroğlu CHP’si adeta yalanın 
vücut bulmuş hali gibi.

Siyaset tarzlarında plan, proje, 
ufuk, vizyon hak getire.

Sabah akşam yalan söylüyorlar.
Yalanlar üzerinden bir algı oluşturup 

bundan siyasi nema umacak bir çaresizliğe 
kilitlenip kalmışlar adeta.

Kılıçdaroğlu en son Türkiye’de 1.5 milyon 
Afganlı olduğu yalanını üfürdü.

Yalanı rakamlarla yüzüne vuruldu ama 
yalanı siyaset biçimi haline getirene ne 
söylesen boş.

Bırakın kamuoyundan özür dilemeyi, yüz 
kıvrımlarında en küçük bir kızarma belirtisi 
bile oluşmuyor.

Hatta kendi yalanını merkeze alarak bir 
de “Hudutlar namustur” türü laflar ediyor.

Keşke sadece yalan söyleseler, bir de 
samimiyetsizliğin kitabını yazıyorlar.

Hani bir düşünür demiş ya; “Güzel 
ağızlardan çıkan kötü sözden ziyade, kötü 
ağızlara düşmüş güzel söze yanarım” diye.

Bunların “sınır namustur” demesi de o 
hesap.

Duyan da bunlar da sınırlarımız 
konusunda bir hassasiyet olduğunu 
sanacak!

Oysa bu zamana kadar sınırlarımız 
korumak adına yaptığımız her operasyona 

emperyalistlerden önce CHP karşı çıktı.
Ne işimiz var Suriye’de, Libya’da diyen 

bunlar!
YPG ve PYD terör örgütü değil diyen 

bunlar!
HDP ile aramız bozulur diyerek 

askerlerimizi, polislerimizi, sivil 
yurttaşlarımızı şehit edenlere karşı bir 
tek gün bile erdemli, net ve dik bir duruş 
sergileyemeyenler bunlar.

Sınırlarımızdaki terör örgütlerine binlerce 
tır silah gönderenler için bir tek gün ağzını 
açıp iki kelime etmeyenler bunlar! 
Şimdi de kalkmış, “bu ülkenin bağımsızlık 
ve güvenliğini hedef alan her türlü ihanet 
ve yamuklukla dolu kirli bagajımızı, 
göçmenler üzerinden temize çekeriz” 
cinliğiyle “Sınırlar namustur” şovu 
yapıyorlar.

Daha birkaç gün önce CHP’nin Grup 
Başkan Vekili Engin Özkoç öyle bir laf etti 
ki, CHP’de zerre kadar milli hassasiyet olsa 
bu adamı kapının önüne koyardı.

Şöyle diyor Özkoç:
“Parlamenter sistemi başka bir egemen 

gücün müdahalesine gerek kalmadan 
sandıkta kendimiz inşa etmeliyiz.”

Ne demek bu?
Açıkça ve alenen Türkiye’ye egemen 

güçlerin müdahalesini bir seçenek olarak 
gündeme getiriyor!

Aynı zamanda de demokrasi getirmek 
bahanesiyle ülkeleri istikrarsızlaştırıp 
parçalayan emperyalist egemen güçlere 
sinyal çakıyor.

Çık ve mertçe açıkla Engin Özkoç! 
Kimmiş bu Türkiye’ye müdahale edip 
parlamenter sistemi geri getirecek 
egemen güçler?

Tabii ki Kılıçdaroğlu CHP’si, bu skandal 
ötesi laflar karşısında havaya bakıp ıslık 
çalmayı yeğledi.

Öyle ya; Engin Özkoç’un bu siyasi 
hadsizliğine kim ceza verecekti ki bu 
CHP’de!

Her fırsatta batılı güçlere “Bize daha çok 
destek verin ki Erdoğan’ı indirelim” diyen 
Kılıçdaroğlu mu?

15 Temmuz 2016’da emperyalistlerin 
maşası FETÖ darbeye kalkıştığında 
“vatan namustur” diyerek canıyla kanıyla 
mermilerin, bombaların üzerine yürüyüp 
şehadete koşanları güvenli evlerde kahve 
içerek televizyondan izleyip işler umduğu 
gibi gitmeyince de “Tiyatro oynanıyor” 
diyen Kılıçdaroğlu mu?

Biden’ın “Erdoğan’ı muhalefetteki 
dostlarımızla birlikte yenmeye 
çalışmalıyız” sözlerine sevindirik olanlar 
mı?

İşte bu tipler şimdi de kalkmış “sınır 
namustur” diyor.

Fıkra bu kadar! 
Kılıçdaroğlu CHP’si adeta yalanın 

vücut bulmuş hali gibi. Sabah akşam 
yalan söylüyorlar. Keşke sadece yalan 

söyleseler. Bir de samimiyetsizliğin 
kitabını yazıyorlar. “Bu ülkenin 

bağımsızlık ve güvenliğini hedef alan 
her türlü ihanet ve yamuklukla dolu kirli 
bagajımızı, göçmenler üzerinden temize 

çekeriz” cinliğiyle “Sınırlar namustur” 
şovu yapıyorlar.

Daha birkaç gün önce CHP’nin Grup Başkan 
Vekili Engin Özkoç öyle bir laf etti ki, CHP’de 

zerre kadar milli hassasiyet olsa bu adamı 
kapının önüne koyardı. Şöyle diyor Özkoç: 

“Parlamenter sistemi başka bir egemen 
gücün müdahalesine gerek kalmadan 

sandıkta kendimiz inşa etmeliyiz.” Çık ve 
mertçe açıkla Engin Özkoç! Kimmiş bu 

egemen güçler?

15 Temmuzda Vatan namustur diyerek 
şehadete koşanlara “tiyatro oynanıyor” 

diyenler, sınırlarımızı korumaya dönük her 
operasyona karşı çıkanlar, YPG-PYD’ye 
terör örgütü demeyenler, batılı güçlere 

“Bize daha çok destek verin ki Erdoğan’ı 
indirelim” diyenler, şimdi de kalkmış “sınır 

namustur” diyor. Fıkra bu kadar!

BAŞKAN’DAN 02
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İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, sel afetinin yaşandığı 
Kastamonu, Sinop ve Bartın’ı ziyaret etti. Selden en çok 

etkilenen bölgelerde incelemelerde bulunan İl Başkanımız 
Kabaktepe, “Her zaman olduğu gibi bu zorlu süreçte de 

halkımızın yanındayız. Devletimiz tüm imkanlarıyla seferber 
olmuş durumda. Vatandaşlarımızın her türlü zayiatını 

karşılayacak, yaraları birlikte saracağız. AK Parti İstanbul 
İlçe Belediyelerimize bağlık ekipler de hem bölgedeki 

çalışmalara katkı sağlamaya hem de temel gıda yardımında 
bulunmaya devam edecek” dedi.

“YARALARI BİRLİKTE  
SARACAĞIZ”

İL BAŞKANIMIZ KABAKTEPE KASTAMONU, 
SİNOP VE BARTIN’I ZİYARET ETTİ;
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, sel afetinin 
yaşandığı Kastamonu, 
Sinop ve Bartın’ı ziyaret 

etti. Afetten etkilenen bölgelerde 
incelemelerde bulunan İl Başkanımız 
Kabaktepe, vatandaşlarla bir araya 
geldi. Onlarla sohbet edip geçmiş 
olsun temennilerini paylaştı. 

“DEVLETİMİZ TÜM İMKANLARINI  
SEFERBER ETTİ”

Selden etkilenen bölgelerin yenide 
ihya edilmesi için tüm imkanların 
seferber edildiğini vurgulayan İl 
Başkanımız Kabaktepe, “Her zaman 
olduğu gibi bu zorlu süreçte de 
halkımızın yanındayız. Devletimiz 
tüm imkanlarıyla seferber olmuş 
durumda. Vatandaşlarımızın her 
türlü zayiatını karşılayacak, yaraları 
birlikte saracağız. AK Parti İstanbul 
İlçe Belediyelerimize bağlık ekipler 
de hem bölgedeki çalışmalara katkı 

sağlamaya hem de temel gıda 
yardımında bulunmaya devam 
edecek. Sel afetinin bölgeleri ne 
kadar zor durumda bıraktığını 
gözlerimizle gördük. Ama hakikaten 
milletimizin karakterini de gördük. 
Biraz önce bir sivil toplum 
kuruluşunun sorumlusu ile görüştüm, 
350 gönüllü ile gelip yardıma 
gelmişler. Tüm kamu kuruluşlarımız, 
belediyelerimiz, STK’larımız halkımız 
ile beraber yaraları sarmaya 
devam ediyor. Bu da bizim hep 
beraber Türkiye olduğumuzu, 
birbirimizin sevincini paylaşarak 
büyüttüğümüzü, üzüntüsü ve 
kederini de paylaşarak azalttığımızın 
en güzel göstergelerinden bir tanesi. 
Tüm maddi hasarlar devletimizin 
ilgili kurumları tarafından tespit 
edilmeye başlanıldı. Dünden itibaren 
dükkanlarımız temizlendi, temizlenen 
dükkanlarımızın cam ve çerçeveleri 
takılarak bir an evvel hizmete girmesi 

için ilgili kamu ve kurumlarımız hızlı 
bir şekilde çalışıyor. Tabiri caizse 
cansiperane bir çalışma var. Bunun 
altını da tekrar çizmek istiyorum, 
en kısa sürede bu yaraların 
sarılacağından hiç şüphem yok” 
dedi.

“SİYASİ KUNDAKÇILIK YAPMAYIN”
Muhalefet partilerine, yaşanan 

felaketlerden siyasal çıkarım sağlama 
hesabı yapmaktan vazgeçmeleri 
nasihatinde bulunan Kabaktepe, 
“Dünyanın çeşitli bölgelerinde daha 
büyük afetler de yaşandı. Ama 
siyasal tavır olarak, yalanı kendine 
baş edinen ve bir felaketi siyasal 
sonuç elde etmek için kullanan 
bir muhalefete dünya üzerinde 
rastlamadık. Yani olmayan barajı, 
baraj var diye gösterip patlatan, 
tepesinin üzerinde uçan helikopteri, 
yok diye anlatan bir siyasi muhalefeti 
dünyanın hiçbir yerinde görmedik. 
Yangın felaketi sürecinde şunun altını 
çizmiştim; kundakçılık yangında olur, 
siyasette olmaz, siyasi kundakçılık 
yapmayın. Sel felaketinin neticesinde 
de şunun altını çiziyorum; gelin 
hep beraber milletimizin yarasını 
nasıl saracağımızın üzerinde 
konuşalım. Böyle bir felaketin tekrar 
yaşanmaması için teknik olarak 
daha iyiyi nasıl yapabiliriz bunu 
tartışalım, ama olmayan şeyler 
üzerinden algı balonları üreterek 
hem vatandaşımızın zihnini, hem 
burada alnının terini dökerek, 
kendini tehlikeye atan polisimizden, 
ormancımıza, AFAD’ımızdan tüm 
ekiplerimize hiç birinin alın terinin 
üzerinden bir takım spekülasyonlar 
oluşmasına sebep vermeyelim diye 
bu çağrıyı yapmak istiyorum. Bu 
normal bir selin ötesinde bir şey, 
derelerimizin debisinin 100 yıllık 
hesaplamalarının 2 buçuk katı 
üzerinde suyun geldiği bir süreç. 
İnşallah bundan sonra gerekli 
önlemleri en güzel şekilde alıp, 
benzeri felaketlerin yaşanmaması 
için elimizden gelen gayreti 
göstereceğiz” diye konuştu. 
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Genel Başkan Yardımcımız Erkan Kandemir’in de 
katılımıyla İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
Küçükçekmece Teşkilatımızla buluştu. 2023 ve 2024 
seçimlerine yönelik artarak devam eden çalışmalar 

hakkında görüşüldü. Önümüzdeki süreçte yapılması gereken 
faaliyetler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

 Dış İlişkilerden Sorumlu İl Başkan 
Yardımcımız Fahri Şahin, Bangladeş’in 
Ulusal Yas Günü Programı’na katıldı.

Bangladeş’in yas günü vesilesi ile 
gerçekleştirilen programda İl Başkan 
Yardımcımız Fahri Şahin akademisyen ve 
bürokratlarla bir araya geldi.  Bangladeş 

ile Türkiye ilişkilerinin köklü bir maziye sahip 
olduğunu vurgulayan Şahin, program vesilesiyle 
iki ülke ilişkilerinin daha da kuvvetleneceğini, 
siyasi, kültürel ve ekonomik iş birliğinin artarak 
devam etmesi gerektiğini belirtti.

DIŞ İLİŞKİLER

BANGLADEŞ ULUSAL YAS 
GÜNÜ PROGRAMINA KATILDIK

KÜÇÜKÇEKMECE  
TEŞKİLATIMIZLA 
BULUŞTUK
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İBB’ye bağlı Tepeören Sahipsiz 
Hayvan Bakımevi bünyesinde 
çukura atılmış yüzlerce kedi ve 
köpek cesedi tespit edildi. Kimisi 

yakılmış kimisinin ise bazı uzuvları kesilmiş 
vaziyetteki hayvanların günlerdir üzeri açık 
bir şekilde bırakıldığı öğrenildi. İBB’nin 
vicdanları sızlatan ihmalini yerinde incelemek 
için Çevre, Şehir ve Kültür’den Sorumlu İl 
Başkan Yardımcımız Cahit Altunay olay 
yerine gitti.

“KAYBOLAN ATLARDAN SONRA ŞİMDİ DE 
ÖLDÜRÜLEN KEDİ VE KÖPEKLER”

İncelemelerinin ardından basın açıklaması 
yapan Altunay, “İstanbul’da kısa bir zaman 
içerisinde adalardaki atlardan sonra şimdi 
can dostlarımızla ilgili ortaya çıkan dehşet 
verici görüntüler bizleri derinden yaralamıştır. 
Adalarda atların hesabını veremeyenler 
bugün can dostlarımıza yönelik bu yapılan 
olayları da görmezden geliyorlar. Ne yazık 
ki bize ulaşan haberlere göre oradaki gömü 
olayları içler acısı bir tabloyu gösteriyor. 
Ayağı kırık kedi, köpekler, yaralı halde 
hendeklere atılan hayvanlar… Ne acı ki poşet 
içerisinde yakılmış hayvanlar mı görmek 
istersiniz. İnsanın tüyleri ürperiyor.” dedi.

“İBB BAŞKANI İHMALİ İTİRAF ETTİ”
İBB Başkanının sosyal medyadan 

yaptığı açıklama ile adeta ihmali itiraf 
ettiğini vurgulayan Altunay, “İBB Başkanı 
İmamoğlu’nun ‘hayvan bakımevimizde 
ölen hayvanlar’ diye başlaması bu vahşeti 
kabul ettiğinin en büyük göstergesidir. 
Nasıl oluyor da dünyanın teknik donanımı, 
altyapısı ve büyüklüğü bakımından 2. büyük 
barınağı olan bu tesiste bu görüntülere 
sahne oluyoruz. Hayvanları Koruma Kanunu 
belediyelere büyük yükümlülük yüklemiştir. 
İnsanların en fazla güveneceği alanlar olarak 
belirlenmiştir. Küçük ilçelerin bakamadıkları 
hayvanları buralara teslim etmeleri 
istenmiştir. Bu katliam, insanların güvenini 
sarsmış ve umutlarını kırmıştır.” diye konuştu.

“VATANDAŞLAR DA İBB’DEN ŞİKAYETÇİ”
Bazı vatandaşların, tedavi olması için 

teslim ettikleri hayvanlardan bir daha 
haber alamadıklarını söylediğini belirten 
Altunay, “Sosyal medyada paylaşımlarda, 
‘Yaralı verdiğim hayvanımı alamadım.’, 
‘Bacağı kırık diye götürdüm ve maalesef 
cevap alamadım.’, ‘Öldü, kayboldu ve 
bulamadık.’ ifadelerine hep şahit oluyoruz. 
Oysa böyle mükemmel bir tesiste bu 
acı olayların yaşanmaması gerekir. Her 

İBB’YE BAĞLI 
BARINAKTA 
ÇUKURA 
ATILAN HAYVAN 
CESETLERİYLE 
İLGİLİ  
İL BAŞKAN 
YARDIMCIMIZ 
ALTUNAY’DAN 
AÇIKLAMA:

İBB’ye bağlı Tepeören Sahipsiz 
Hayvan Bakımevi bünyesinde 

çukura atılmış yüzlerce kedi 
ve köpek cesetleriyle ilgili 

İl Başkan Yardımcımız Cahit 
Altunay basın açıklaması yaptı. 

Altunay, “Adalarda atların 
hesabını veremeyenler bugün 

can dostlarımıza yönelik bu 
yapılan olayları da görmezden 

geliyorlar. Seçim öncesi ‘İstanbul 
tüm canlıların yaşam alanı olacak 
diyenler, İstanbul’u tüm canlılara 

mezar ettiler. İBB’nin ihmaller 
zincirine yeni kurbanlar vermemek 

için tüm hayvanseverleri birlikte 
mücadeleye davet ediyorum. Can 

dostlarımızın haklarını birlikte 
savunalım.” dedi.

“BÜYÜK BİR VAHŞET!”
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“BİR YARDIM ELİ DE SEN UZAT” 

şeye bir kılıf bulabilirsiniz, bu dehşet verici 
gömü olayları ne demek ya? Nasıl oluyor da 
hendekler kazıp yüzlerce hayvanı üst üste 
buraya bırakabiliyorsunuz? Bu nasıl büyük bir 
vahşet. Böylesine acı bir olayı bu kadar insana 
yaşatma hakkınız var mı? Hayvan bir candır, 
onun korunması, gözetilmesi ve yaşam hakkının 
tanınması insanlığın en büyük görevidir. Allahu 
Teala buyuruyor ki; ‘Hayvanlar sessiz varlıklardır. 
Onlara yapılan bu zulme karşı şimdi sessiz 
kalırlar ama öbür alemde konuşacaklar.’ Hiç mi 
vicdanlar sızlamıyor anlamış değiliz.” 

“HALİHAZIRDAKİ TESİSLERİ DAHİ  
İŞLETMEKTEN ACİZSİNİZ”

Çukura atılmış bazı hayvanlarda yanıkların 
olduğunu hatırlatan Altunay, “Tekrar sormak 
istiyorum: Bu hayvanlar yakılarak mı bu gömü 
alanına getirildi? Neyin izlerini kapatmak 
istiyorsunuz? Atlarda olduğu gibi bu duyarsızlık 
devam edecek mi? İstanbul her 6 ayda bir bu 
acı olayları duyacak mı? Seçimde Sayın Başkan 
‘İstanbul canlıların yuvası olacaktır.’ diyen 
sizdiniz. Biz yuva diye teslim ettiklerimize mezar 
olacağını bilemedik. Yeni bakımevleri açmanızı 
beklemiyoruz.  Ancak halihazırdaki tesisleri dahi 
işletmekten acizsiniz.” 

“HAYVANSEVER DERNEKLERİNİ  
SORUMLULUĞA DAVET EDİYORUM”

Hayvansever derneklerine çağrı yapan 
Altunay, “Sayısız çevre vakıfları, dernekler, 
hayvanseverler ve bunun üzerine oluşan 

oluşumlar var. Neredeyiz? Dünya görüşü 
ne olursa olsun, hayat anlayışı nasıl olursa 
olsun, hiçbir siyasi kazanım düşünmeden 
söylüyorum. Lütfen hangisi yaparsa yapsın, 
bunun üzerine gidelim. Bunu A veya B 
belediyesi olarak ayırmıyoruz. Bu dehşet verici 
görüntüler ve vahşet olayları kabul edilemez. 
Onun için isteğimiz şudur, 16 milyonun 
yönetimini defalarca dilinize doladınız. ‘Ben 
16 milyonun başkanıyım.’ dediniz. Mesele 16 
milyonu yönetmek değil, mesele 16 milyonla 

dertlenmektir. Onların sevdiklerine saygı 
duymaktır. Buna inanıyoruz. İdare zafiyeti 
başka olayları da beraberinde getirir. Dün 
atlarla ilgili cevap veremediler, bugün bu can 
dostlarımızla ilgili cevap veremediler, yarın 
neyi yaşayacağımızı bilemiyoruz. AK Parti İl 
Başkanlığı olarak bu yaşanan olayları şiddetle 
kınıyoruz ve tekrarını asla bir daha görmek 
istemiyoruz. Toplu bir şekilde de hareket ederek 
inşallah daha güzel bir İstanbul’a çok daha 
büyük hedeflere birlikte ulaşmak istiyoruz.”

 Üsküdar İlçe Başkanlığı olarak 
sel felaketinde zarar gören Sinop 
ve Kastamonu illerimiz için bir 
yardım kampanyası düzenledik. Bu 
kapsamda 3 kademe teşkilatımızın 
organizasyonu, yardımseverlerin 

ve teşkilat mensuplarımızın destekleriyle 3 
tır, 1 kamyonet yardım malzemesini Sinop ve  
Kastamonu illerimize gönderdik.

SU
LTANGAZİ ÜSKÜDAR



İNSAN HAKLARI 08

 www.akpartiistanbul.com                 

‘Yenilenen Sahipsiz Hayvan  
Geçici Bakımevi’ açılışına katıldık“BİR YARDIM ELİ DE SEN UZAT” 

İl İnsan Hakları Başkanlığı olarak 
Başkanımız Yıldız Konal Süslü ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimizle birlikte Aile 
ve Sosyal Politikalar il Müdürümüz Arzu 

Gür Hanımefendiyi 
ziyaret ettik. 
Sevgi evleri, 
Çocuk Esirgeme 
Kurumları, 
Sığınma evleri 
gibi kurumlarda 
karşılaşılan hak 
ihlalleri, kötü 
şartlar gibi birçok 
konu hakkında 

bilgi alışverişinde bulunduk ve yapılabilecek 
iyileştirmeler hakkında geri bildirimler yaparak 
iletişimde olacağımız amacına uygun verimli ve 
işbirliğine açık bir ziyaret gerçekleştirdik.

Zeytinburnu Belediyemiz tarafından yenilenen Sahipsiz 
Hayvan Geçici Bakımevi” açılışına İl İnsan Hakları İnsan 
Hakları Komisyon üyelerimiz Av. Mehmet Rıdvan Arslan 
ile Hayvan Hakları Komisyonu Başkanımız Nebile Muhsin 

katılım sağladı. Bakımevinin açılış törenine Dış İlişkilerden Sorumlu İl 
Başkan Yardımcımız Fahri Şahin de katıldı.  Programda ayrıca; İstanbul 
Milletvekillerimiz Serap Yaşar ve Hasan Turan, İlçe Başkanımız Abdül 
Selami Delibalta, Belediye Başkanımız Ömer Arısoy, Biruni Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Adnan Yüksel de yer aldı. Davetliler, açılış töreninin 
ardından hayvan bakımevini ziyaret edip yetkililerden bildi aldı.

Aile ve Sosyal Politikalar 
il Müdürümüze ziyaret
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Bayrampaşa Belediyemiz ile birlikte Muharrem 
ayı dolayısıyla birlik, beraberlik ve kardeşliğimizi 
pekiştirmek için Cuma Namazı çıkışında 

hemşerilerimize aşure dağıttık. Bu vesileyle 
Bayrampaşa esnafımızı ve parklarımızdaki 
vatandaşlarımızı ziyaret ettik.	

Hemşerilerimize aşure dağıttık

Sel felaketinde vefat eden Safiye hanımı hakka uğurladık

Kastamonu’da yaşanan sel felaketinde yaşamını 
kaybeden Bayrampaşa ilçemiz Murat Paşa Mahallesi 
sakinlerinde Safiye Sıral hanımefendiyi Yeşil Çimen 

Camii’nden hakka uğurladık. İl Başkan Yardımcımız İnsan 
Hakları Başkanımız Yıldız Konal süslü cenaze merasimine 
katılarak yakınlarına başsağlığı dileğinde bulundu.	

Göç ve Göçmen Çalışma Grubu Toplantısı 
İstanbul İl İnsan 
Hakları Birim 
Başkanlığı 
olarak Göç ve 

Göçmen Çalışma Grubu 
toplantımızı Dış ilişkiler 
Başkanımız Fahri Şahin ile 
birlikte 13 Ağustos 2021 
tarihinde İl Başkanlığımızda 
gerçekleştirdik. Son 
dönemde özellikle 
Afganistan’daki gelişmeler 
ile birlikte yoğun şekilde 
gündeme gelen göç ve 
göçmenler konusunda fikir 
alışverişinde bulunduk.
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Şişli İlçe Başkanımız Gökhan Yüksel’in 
vesilesiyle Gençlik ve Spor Bakanlığı iş 
birliğinde “Yüzme Bilmeyen Kalmasın” 
projesi kapsamında Şişli’de kurulan 
havuzlarımız çocukların hem serinlemesi 

hem de yüzme öğrenmesi için hizmete başladı. 
Çocuklarımız tatilde yüzmeyi öğrenirken, spor yapma 
imkânı da kazandılar. Şişli İlçe Başkanlığı olarak İstanbul 
Milletvekilimiz Canan Kalsın ve İlçe Başkanımız Gökhan 
Yüksel ile beraber havuzlarımızı ziyaret ettik ve 
çocuklarımızın heyecanına ortak olduk.

Kartal İlçe Başkanımız Ebubekir 
Taşyürek; beraberinde İlçe 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Kadın 
Kolları Başkanı ve Belediye 
Meclis Üyeleriyle birlikte, 
Muharrem Ayı vesilesiyle Kartal 
Cemevi’nde düzenlenen iftar 
programına katıldı.

İftar öncesi ve sonrasında 
Kartal Cemevi Vakfı Başkanı 
Selami Sarıtaş’ı odasında ziyaret 
eden İlçe Başkanımız Ebubekir 
Taşyürek; Selami Sarıtaş şahsında 

Kartal’da ikâmet eden tüm canların 

Muharrem Ayı’nı tebrik ederek, tutulan oruçların 
kabul olması duasında bulundu. Taşyürek; 
“Medeniyet tarihimizde kanayan bir yara olarak 
yer alan Kerbela hadisesinde şehit edilen Evlad-ı 
Resul Hz. Hüseyin’in ve tüm şehitlerin şefaatine 
Rabbim bizleri nail eylesin. Bu mübarek ay 
hürmetine, birlik ve beraberliğimize kasteden 

bu tür olayların bir daha yaşanmaması duasıyla, 
bu ayda tutulan oruçları ve lokmaları Rabbim 
kabul eylesin, Muharrem Ayımız mübarek olsun. 
Bugünkü iftarınızda bizlerin de katkısı olsun 
istedik, ikramımızı kabul edip bizi ağırladığınız için 
de ayrıca teşekkür ederiz.” diye konuştu. 

Kartal Cemevi Vakfı Başkanı Selami 
Sarıtaş ise; Kartal İlçe Başkanımız Ebubekir 
Taşyürek ve beraberindekilerin ziyaretlerinden 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “Kapımız 
ve gönlümüz her zaman açıktır. Bu nedenle 
ziyaretinizden ve ikramınızdan memnun olduk” 
dedi. Samimi ve sıcak bir ortamda gerçekleşen 
ziyaret ve Kartal Belediye Başkanı Gökhan 
Yüksel’in da katıldığı iftar sofrası, bugünlerde her 
zamankinden daha fazla ihtiyaç duyduğumuz 
birlik ve beraberliğimiz için güzel bir örnek 
oluşturdu.

KARTAL  
CEMEVİ’NE 
İFTAR  
ZİYARETİ

YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

SU
LTANGAZİ KARTAL

SU
LTANGAZİ ŞİŞLİ

Hemşerilerimize aşure dağıttık
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MUHARREM AYININ BEREKETİNİ  
CANLARIMIZLA BİRLİKTE PAYLAŞTIK

İl ve İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlıklarımız Muharrem ayı vesilesiyle 

İstanbul genelindeki farklı etkinliklerle 
canlarımızla buluştu. Birlikte oruç açıp 

Muharrem ayının bereketini paylaştı.

İl Başkan Yardımcımız Dr. 
Sevim Sayım Madak ve İl Sosyal 
Politikalar Komisyon üyelerimiz, İl 
Başkanlığımızın yanındaki Alevi-

Bektaşi Eğitim ve Kültür Vakfı Karaağaç Bektaşi 
Dergahı’ndaki komşularımız ile bir araya geldi. 
Başkanımız Sevim Sayım Madak, komşularımızın 

Muharrem ayını tebrik etti. Bir süre birlikte 
oturup sohbet etti. İl Başkan yardımcımız Dr. 
Sevim Sayım Madak, Küçükçekmece İkitelli 
Cemevi’ne de ziyarette bulunarak, cemaatle 
birlikte iftar açtı. Mübarek Muharrem Ayı 
vesilesiyle ilçelerimizde birçok etkinlikler ve 
çalışmalar gerçekleştirildi. 

Adalar Heybeliada Mahallesi’nde Sosyal 
Politikalar Birim Başkanlığımızca düzenlenen, 
Adalı kadınlar tarafından Heybeliada Cami 
Mutfağında pişirilen 900 Aşure Heybeliada İskele 
Meydanı’nda dağıtıldı. İstanbul Milletvekilimiz Eyüp 
Özsoy, İlçe Başkanımız Uğur Sina Şen ve teşkilat 
mensuplarımızın katılımıyla halkımızın muharrem ayı 
kutlandı.

Çatalca İlçe Başkanlığı olarak Muharrem 
ayı vesilesiyle her yıl yaptığımız etkinlikler 
kapsamında bu yıl da vatandaşlarımızla birlikteydi. 
İlçe Başkanımız Yusuf Aslan, Sosyal Politikalar 
Başkanımız Hüseyin Karamahmut, Kadın Kolları Shib 
Başkanımız Nurdan Şılak, İBB Meclis Üyemiz Ahmet 
Rasim Yücel ve teşkilat mensuplarımız ile beraber 
Çatalca Cumhuriyet Meydanında halkımıza Aşure 
ikramında bulundular.  

Sarıyer İmam Hüseyin Cemevi’nde, Muharrem 
Orucu vesilesiyle ilçe teşkilatımız lokma dağıttı.

Pendik İlçe Başkanlığımız Sülüntepe Erenler 
Cemevine ziyarette bulunup canlarla sohbet etti.

Güngören Pir Sultan Abdal Kültür Derneği’ne 
İlçe Başkanımız Devran Yalçınkaya, Belediye 
Başkanımız Dr. Bünyamin Demir ve teşkilat 
mensuplarımızın katılımlarıyla ziyarette bulunuldu.

Kartal İlçe Başkanımız Ebubekir Taşyürek ve 
teşkilat mensuplarımız Muharrem Ayı vesilesiyle 
Kartal Cemevi’nde düzenlenen iftar programına 
katıldı.



Avcılar İlçe Başkanımız Abdullah Küçükoğlu ve 
teşkilat mensuplarımız Muharrem ayı vesilesi ile 
Ehlibeyt Derneğinin düzenlediği anma programına 
katılım sağladılar. Ayrıca Firuzkoy Cemevi’ne ziyaret 
gerçekleştirildi.

Bağcılar İlçe Başkanımız Rüstem Tüysüz 
ve Belediye Başkanımız Lokman Çağırıcı’nın 
katılımlarıyla Aşure dağıtımı ve Cemevi 
ziyaretleri gerçekleştirildi. 
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KÜÇÜKÇEKMECE SOSYAL  
POLİTİKALAR TOPLANTISI

Tuzla ilçemizde bulunan Cemevlerinin iftar 
programlarına İstanbul Milletvekilimiz Serkan Bayram, 
İlçe Başkanımız Talha Tayfur ve teşkilat mensuplarımız 
katılım sağlayarak, vatandaşlarımız ile oruç sofrasını 
paylaştılar.  

Kadıköy İlçe Başkanımız Fatih Kaya 
ve teşkilat mensuplarımız Şahkulu Sultan 
Dergahı’nda vatandaşlarımız ile bir araya 
gelerek lokma dağıtımı gerçekleştirdiler.

Esenyurt İlçemizde, İl Yönetim Kurulu Üyemiz 
Akın Bayram, İlçe Başkanımız Harun Özer ve teşkilat 
mensuplarımız Örnek Cemevi’nde iftar yemeğine 
katıldılar. Ayrıca İlçe Başkanlığımız Cumhuriyet 
Meydanı’nda Aşure dağıtımı gerçekleştirdi.

Zeytinburnu ilçe başkanlığımız, İmamı Caferi Sadık 
Camii’nde Aşure gününde şehadet yıl dönümleri olan 
Kerbelâ şehitleri yad edildi.

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak, Küçükçekmece İlçe Sosyal Politikalar 
Toplantısına katılarak teşkilat mensuplarımız 
ile bir araya geldi. Önümüzdeki süreçte 

yapılacak olan çalışmalar ile ilgili istişarelerde bulunuldu.
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ENGELLİ  
KARDEŞLERİMİZE 
BOĞAZ GEZİSİ

Sultangazi ilçemizde her 
gün bir mahallede olmak 
üzere randevusuz covid 19 
aşısı çadırı kuruldu. Kurulan 

çadırda İlçe Başkanımız Süleyman 
Yiğitoğlu da aşısını oldu.

SULTANGAZİ’DE 
RANDEVUSUZ AŞI

HEYBELİADA RUHBAN OKULU VE 
AYA TRİADA MANASTIRI ZİYARETİ

Güngören İlçe Sosyal Politikalar Başkanlığımızca engelli 
kardeşlerimiz ve ailelerine yönelik olarak organize edilen 
boğaz turu düzenlendi. Güzel anlara sahne olan boğaz 
turu gezisine engelli kardeşlerimiz ve aileleri katılım 

sağladı.

Adalar Sosyal Politikalar 
Birim Başkanlığınca 
Heybeliada Ruhban Okulu 
ve Aya Triada Manastırı’na 

ziyaret gerçekleştirildi. Ziyarete, 
İstanbul Milletvekilimiz Eyüp Özsoy, 
İlçe Başkanımız Uğur Sina Şen 
ve teşkilat mensuplarımız katılım 
sağladılar.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından 
satırbaşları;

Yaşadığımız tüm olumsuzluklara rağmen refahı 
artırmak için çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz. 

Bu fabrikaların tamamı salgın sürecinde yatırımlarını 
tamamlayarak faaliyete geçmiştir. Birçok ülkede ticaretin 
durma noktasına geldiği bir dönemde Türk iş dünyası 
yatırımlarına hız vermiştir. Esasen bu üretim tesisleri 
ülkemizin gücü ve potansiyelinin yanında sürekli yandık, bittik 
diyenlere verilmiş en güzel cevaptır.

EKONOMİDEKİ İLERLEME
Türkiye, ekonomide, üretimde, tarımda, ticarette başarı 

çıtasını her geçen gün yukarı taşımaktadır. Toplamda 1 
milyar 600 milyon liralık yatırım bedeliyle hayata geçen 
bu fabrikalar salgın döneminde 1670 kardeşimize iş imkanı 
sundu.

Ayrıca altyapı yatırımlarından arıtma tesislerine, elektrik, 
doğal gaz hatlarına, ibadethanelerden diğer donatılara kadar 

Türkiye üretim  
ve ihracatta  

bir üst lige  
çıkıyor

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Ankara 
2. Organize Sanayi Bölgesi’nde 26 yeni fabrika ve 

altyapıların açılış töreninde önemli açıklamlarda 
bulundu Cumhurbaşkanımız Erdoğan; “Türkiye bir 

taraftan ayağına vurulan prangaları parçalarken, 
diğer taraftan özellikle üretim ve ihracatta 

dünyada artık yeni bir lige yükseliyor.” dedi
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girişimcilerin her türlü ihtiyacını 
karşıladık. Tüm imkanlarımızı 
seferber ettik. Temelini 2005 yılında 
bizzat attığım organize sanayi 
bölgesi işte bu vizyonumuzun 
ürünüdür. Farklı alanlarda üretim 
yapacak bu fabrikaların vatana ve 
millete hayırlı olmasını diliyorum.

G20’DE İKİNCİ SIRADA YER ALDIK
Türkiye siyaset, demokrasi, 

diplomasi yanında ekonomide 
de köklü değişimden geçiyor. 
Ekonomimiz uzun yıllar sonra kendi 
mecrasını kendi gücüyle buluyor. 
Tüm temel veriler Türk ekonomisinde 
yaşanan bu tarihi değişimi ortaya 

koyuyor. Dünya ekonomisinin yüzde 
3 küçüldüğü, küresel ticaretin yüzde 
10 daraldığı ortamda biz büyüme 
kaydettik. G20’de ikinci sırada yer 
aldık. 2021 yılının ilk çeyreğinde 
yüzde 7’lik büyüme yakaladık. 
İkinci çeyreği de ciddi büyümeyle 
kapatacağız. Türk ekonomisi talep, 
üretim ve ihracat açısından dengeli 
bir çizgide ilerleyen günden güne bir 
girişim ekonomisine dönüşüyor.

PRANGALARI PARÇALADIK
Türkiye bir taraftan ayağına 

vurulan prangaları parçalarken 
dünyada yeni bir lige yükseliyor. 
Büyümeden sanayi üretimine, 
ihracattan güven endeksine kadar 
tüm göstergelerde yaşanan pozitif 
gelişmeler istihdama yansımıştır. 
İşsizlik rekor düşüşle yüzde 10.6’ya 
geriledi. Türkiye atılım ve şahlanış 
dönemine girdiğini ispatlamış oldu. 

YABANCI KURULUŞLAR  
TEK TEK REVİZE EDİYOR
Uluslararası basında hemen her gün Türk 
şirketleriyle ilgili övgü dolu haberlere 
rastlıyoruz. Yabancı kuruluşların büyüme 
tahminlerini yukarı yönlü güncellediğini 
görüyoruz. Turizm sektörümüzdeki canlanma 
yangın felaketine rağmen devam ediyor. 
2021 yılını temel göstergelerin tamamında 
bir başarı grafiği ile taçlandıracağımızı 
düşünüyorum.

Küresel ölçekte iddiaları bulunan bir ülke 
olarak elbette güçlü ve istikrarlı büyüme 
hedefimizden taviz vermiyoruz. Bunu 
yaparken alın terini sömürmeyi, tabiatı 
tahrip etmeyi de hoş göremeyiz. Çevreye 
zarar veren her teknolojiyi hayatımızı 
ne kadar kolaylaştırırsa kolaylaştırsın 
namlusu insana dönmüş silahtan başka 
bir şey değildir. Tabiatta sahip olduğumuz 
değerleri bir kez kaybettik mi bir daha 
yerine koyamayız. Milli teknoloji hamlemizle 

bu bakımdan zaten önemli başlangıç 
yapmıştık. Önümüzdeki dönemde yeşil 
ekonominin gerisinde kalmamak için ilave 
tedbirleri hayata geçireceğiz. İmalatta 
güçlü bir dijital ekosistem oluşturmak için 
KOBİ’lerin dijitalleşmesine 1 milyon liraya 
kadar destek sağlıyoruz. Bundan 19 yıl önce 
adeta yok mesafesinde olan yenilikçilik 
ekosistemini günbegün geliştiriyoruz. Yine 
devlet destekleriyle açılan AR-GE tasarım 
merkezlerinin sayısı 1597’yi buldu. Ayrıca 
organize sanayi bölgelerimizin sayısı 326’ya 
yükseldi. Buralardaki istihdam 2 milyon 116 bin 
kişiye çıktı.

Ülkemizin 19 yılına damga vuran bu yatırım 
hamlemizin diğer illerimiz gibi Ankara da 
payını almıştır. İlimizdeki OSB sayısını 12’ye 
çıkardık. Kurulan 13 sanayi sitesi de 2500’ün 
üzerinde emekçiye istihdam sağlıyor.

KOSGEB 1 milyar 312 milyon lira destek 
verdi. Ankara’daki teknoloji geliştirme 
bölgelerinin sayısı 10’a ulaştı. Tüm sektörlerde 
müthiş bir ivme yakalayan Ankara ülkemizin 
en önemli üretim üslerinden biri haline geliyor.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan konuşmasında; “Geçmişi 
1993 yılına kadar giden ve iki yılda 

bir yapılan fuara katılımın, sayı ve nitelik 
olarak sürekli artmasının, Türk savunma 
sanayiinin başarısının ifadesi olarak 
kabul edileceğini kaydederek, “Burada 
imzalanan anlaşmalar ve protokoller, 
fuarımızın savunma sanayii alanında artık 
kendisine küresel bir yer edindiğine işaret 
ediyor. İDEF-2021’i işte böyle bir iklimde 
gerçekleştiriyoruz.” dedi.

 “TÜRKİYE, SAVUNMA SANAYİİNDE 
GELİŞTİRDİĞİ HER TÜRLÜ İMKÂNI 
VE KABİLİYETİ, DOSTLARIYLA 
PAYLAŞMAKTAN MEMNUNİYET 
 DUYAN BİR ÜLKE”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan“Fuarımız, 
gerek açılışa iştirak eden misafirlerimiz, 
gerekse katılımcı firmalar bakımından 
bugüne kadarki en zengin görünüme sahiptir. 
Bir önceki fuara 1.061 firma ve temsilci 
katılmıştı. Bu defa 1.236 firma ve temsilciyle 
fuarımızı düzenliyoruz. Aynı şekilde ziyaretçi 
sayısının da bir önceki fuardaki 76 bin 

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan 15’inci 
Uluslararası Savunma 

Sanayii Fuarı İDEF’21 Açılış 
Töreni’nde açıklamalarda 

bulundu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan“Savunma sanayinde 

bugünün ihtiyaçlarını 
karşılamanın ötesinde 

geleceğin teknolojilerine, 
geleceğin araçlarına, geleceğin 

ürünlerine yatırım yapıyoruz. 
Yapay zeka temelli çalışan 
araçlar konusunda iddialı 

projeler yürütüyoruz.” 
dedi. Erdoğan, “250 milyon 

doları bulmayan savunma ve 
havacılık ihracatımız 3 milyar 
dolar sınırını geride bıraktı.” 

ifadelerini kullandı.

Geleceğin teknolojilerine  
araçlarına yatırım yapıyoruz
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rakamını aşacağını ümit ediyoruz. Burada 
yapılacak görüşmelerin, kurulacak iş 
birliklerinin, imzalanacak anlaşmaların 
şimdiden hayırlı olmasını diliyorum.” 
diye konuştu. Türkiye’nin, savunma 
sanayiinde geliştirdiği her türlü imkânı 
ve kabiliyeti, dostlarıyla paylaşmaktan 
memnuniyet duyan bir ülke olduğuna 
dikkat çeken Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Biz asla savunma sanayii konusundaki 
münasebetleri sıradan bir ticari ilişki olarak 
görmedik, görmüyoruz. Bölgemizde ve 
dünyada barış, istikrar, güven ikliminin 
tesisinin, savunma sanayiinde adil bir 
dengenin kurulmasına bağlı olduğunu 
düşünüyoruz. Dünyanın en büyük savunma 
paktı NATO’nun önde gelen üyesi olarak 
millî savunma sanayimizi geliştirdikçe, bölge 
ve dünya barışına vereceğimiz katkının da 
artacağına inanıyoruz” dedi.

“TÜRKİYE, SON 19 YILDA, SAVUNMA 
SANAYİİNDE DE ÂDETA BİR DEVRİM 
GERÇEKLEŞTİRMİŞTİR”

“Savunma harcamalarımızı ve ARGE’ye 
ayırdığımız kaynakları dengeli bir şekilde 

artırarak, bu doğrultuda üzerimize düşenleri 
yerine getirmenin gayreti içindeyiz” ifadesini 
kullanan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Fuarımızda millî imkânlarla geliştirdiğimiz 
pek çok ürünün yer alması, bu konuda 
kat ettiğimiz mesafenin ispatıdır. İnşallah 
önümüzdeki yıllarda bu tablo daha da 
gelişerek devam edecektir.” şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğanşöyle devam 
etti: 

“Türkiye, son 19 yılda, diğer pek çok 
alan gibi savunma sanayiinde de âdeta bir 

devrim gerçekleştirmiştir. Türk savunma 
sanayiinin dışa bağımlılığını azaltmak 
amacıyla çıktığımız bu yolda, hamdolsun, çok 
iyi bir noktaya geldik. Mesela, 2002 yılında 
ülkemizde sadece 62 savunma sanayii projesi 
yürütülüyorken, günümüzde bu sayı 750’yi 
geride bırakmıştır. Bu projelerin bütçeleri de 
5,5 milyar dolar düzeyinden 75 milyar doların 
üzerine çıkmıştır. Sektörde faaliyet gösteren 
firma sayımız da 56’dan 1.500’e ulaşmıştır. 
Firmaların yıllık ciroları 1 milyar dolardan 11 
milyar dolara kadar yükselmiştir.”

“YAPAY ZEKÂ TEMELLİ 
ÇALIŞAN KARA, HAVA VE 
DENİZ ARAÇLARI KONUSUNDA 
İDDİALI PROJELER 
YÜRÜTÜYORUZ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan“Bilhassa 
yapay zekâ temelli çalışan kara, hava ve 
deniz araçları konusunda iddialı projeler 
yürütüyoruz. Sürü İHA’lar, insansız 
deniz araçları, insansız savaş uçakları, 
elektromanyetik toplar, lazer silahları, uydu 
sistemleri gibi geleceğin ihtiyaçlarına cevap 
verecek her alanda varız, var olacağız. 
Elde ettiğimiz her imkânı, her kabiliyeti, 
geliştirdiğimiz her ürünü dostlarımızla 
paylaşmak ise vazgeçilmez önceliğimiz 
olmayı sürdürecektir.” dedi.
Ataların, ’Hazır ol cenk-ü cidale, istersen 
sulh-u salah’ sözünü hatırlatan ve anlamının 
’Eğer barış istiyorsan daima savaşa hazır 
olmalısın’ diye sadeleştirilebileceği sözünün, 
savunma sanayiindeki felsefelerinin en güzel 
ifadesi olduğunu bildiren Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan“Türkiye, eğer bir yerde bayrak 
gösteriyorsa, tek gayesi orada barışı, huzuru, 
istikrarı, güvenliği, refahı sağlamaktır. 
Geçmişinde sömürge, katliam, soykırım, işgal 
izi bulunmayan bir millet olarak, gittiğimiz 
her yerde dostlarımıza, göğsümüzü gererek, 
tüm kalbimizle ve samimiyetimizle birlikte 
kazanmayı teklif ediyoruz.” dedi. “HAK, HUKUK, ADALET, İNSAN HAKLARI, DEMOKRASİ KAVRAMLARINI 

ÇIKARLARININ KILIFI HÂLİNE BÜRÜNDÜRENLERLE AYNI ÇİZGİYE GELMEDİK”
Cumhurbaşkanımız Erdoğanşöyle devam etti: “Bu teklifi Balkanlarda, Kafkaslarda, Orta Asya’da olduğu 
gibi Kuzey Afrika’da da yapıyoruz, Güney Amerika’da da yapıyoruz, Güney Asya’da da yapıyoruz. 
Biz asla, sınırlarından binlerce, on binlerce kilometre ötede güya terörle mücadele adı altında sivil 
demeden, masum demeden insanların başına bomba yağdıranlardan olmadık, olmayız. Hak, hukuk, 
adalet, insan hakları, demokrasi kavramlarını en süfli siyasi ve ekonomik çıkarlarının kılıfı hâline 
büründürenlerle hiçbir zaman aynı çizgiye gelmedik, gelmeyiz.”
“Bir damla petrolü bir damla kandan daha değerli gören zihniyetin bizim değer, toplum ve devlet 
dünyamızda zerre kadar karşılığı yoktur” sözleriyle devam eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan savunma 
sanayii gibi, siyasi ve ekonomik her konuda aynı perspektife sahip olduklarının altını çizerek, “Küresel 
teknoloji firmalarının, terör örgütleri karşısında sergilediği çifte standart ve ikiyüzlü tutum bile tek 
başına niçin her alanda güçlü olmamız gerektiğini göstermeye yeterlidir” ifadesini kullandı.
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
“FETÖ’nün Etiyopya’daki 
tüm okullarının geçtiğimiz 
hafta Türkiye Maarif 
Vakfımıza devredildiği 
bilgisini paylaşmaktan 
memnuniyet duyuyorum.” 
dedi.

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde, Etiyopya 
Başbakanı Abiy Ahmed ile 

düzenlediği ortak basın toplantısında, 
dün Addis Ababa’da yaşanan sel 
felaketinde hayatını kaybeden Etiyopya 
vatandaşları nedeniyle taziyelerini 
sundu. Bu sene Etiyopya ile diplomatik 
ilişkilerin 125’inci yılının kutlandığını 
anımsatan Erdoğan, ilişkilerin 
temelinin bundan 125 sene önce 
1896 yılında Sultan 2. Abdülhamid 
ve Habeşistan İmparatoru 2. Menelik 
devirlerinde atıldığını söyledi.

 “Şirketlerimiz yaklaşık 10 bin 
Etiyopya vatandaşına iş imkanı 
sunuyor”

Etiyopya ile 1 milyar dolarlık 
ticaret hacmi hedefini yakalamak 
için atmaları gereken adımları 
değerlendirdiklerini vurgulayan 

Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Etiyopya’daki Türk yatırımlarının 
miktarı 2,5 milyar dolar seviyesine 
ulaşmıştır. Etiyopya, bölgesinde en 
fazla Türk yatırımına ev sahipliği 
yapan ülke konumundadır. Altyapıdan 
ulaşıma, tekstilden konfeksiyona ve 
mobilyaya uzanan birçok sektörde 
şirketlerimiz Etiyopya ekonomisine 
katkı sağlıyor. Şirketlerimiz yaklaşık 10 
bin Etiyopya vatandaşına istihdam ve 
iş imkanı sunuyor. Etiyopya’da faaliyet 
gösteren şirketlerimizin yatırımlarının 
artmasını arzu ediyoruz. Kendilerini 
bu yönde teşvik de ediyoruz. 
Etiyopya makamlarının da bu süreçte 
şirketlerimize gereken her türlü desteği 
vereceğine inanıyorum. İnsani ve 
kalkınma yardımları alanında Etiyopya 
ile önemli projelere imza atıyoruz.”

 Erdoğan, Etiyopya’da müşterek 
mazilerinin ve dostluklarının nişanesi 

olan birçok ata yadigarı eserin mevcut 
olduğunu dile getirdi.

Osmanlı İmparatorluğunun 1910 
yılında faaliyete geçirdiği Harar’da 
başkonsolosu binasının TİKA 
tarafından restore edildiğini anlatan 
Erdoğan, binayı Türkiye Maarif 
Vakfı’nın idaresi altında geçtiğimiz 
mayıs ayında Harar Türk Kültür Merkezi 
olarak hizmete açtıklarını aktardı.

Erdoğan, “FETÖ’nün Etiyopya’daki 
tüm okullarının geçtiğimiz hafta 
Türkiye Maarif Vakfımıza devredildiği 
bilgisini paylaşmaktan memnuniyet 
duyuyorum. Sayın Başbakana bu 
terör örgütüyle mücadelemize verdiği 
destek dolayısıyla sizlerin huzurunda 
bir kez daha teşekkür ediyor, 
görüşmelerimizin hayırlara vesile 
olmasını temenni ediyorum.” diye 
konuştu.

İKİ ÜLKE ARASINDA ANLAŞMALAR İMZALANDI
Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Etiyopya Federal Demokratik Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Su 
Alanında İşbirliği Mutabakat Zaptı Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ayşe Ayşin Işıkgece ile Etiyopya 
Dışişleri Bakan Yardımcısı Büyükelçi Redwan Hussein arasında imzalandı. Türkiye Cumhuriyeti 
Hükümeti ile Etiyopya Federal Demokratik Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Nakdi Yardım Uygulama 
Protokolü’ne, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar ile Etiyopya Savunma Bakanı Keana Yadeta imza 
attı. Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Etiyopya Federal Demokratik Cumhuriyeti Hükümeti Arasında 
Askeri Mali İş Birliği Anlaşması’nı Bakan Akar ile Etiyopya Savunma Bakanı Yadeta imzaladı. Türkiye 
Cumhuriyeti Hükümeti ile Etiyopya Federal Demokratik Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Askeri 
Çerçeve Anlaşması’na Akar ile Yadeta imza attı.

FETÖ’nun Etiyopya’daki  
tüm okulları Maarif  
Vakfına devredildi
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Kanal 7, Ülke TV, 24 TV, TVNET 
ve TV 360 ortak canlı yayınıyla 
gerçekleşen Cumhurbaşkanı 
Gündem Özel programında, 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan son günlerde yaşanan doğal 
afetler başta olmak üzere birçok konuda 
merak edilen soruları yanıtladı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları şöyle:

Bazı ülkeler Afganistan’a tıpkı Suriye’de 
yaptıkları gibi sadece terör ve göç 
zaviyesinden bakıyor. Terör ve göç bize 
gelmezse sorun yok, diyorlar. Oysa terörü 
de göçü de var eden on yıllardır izlenen 
yanlış politikalardır. Bunlarla yüzleşmeden 
barış ve istikrara katkıda bulunmak 
mümkün değil.

Ülkelerimiz arasında 1 Mart 1921’de 
imzalanan ittifak anlaşmasında iki ülkenin 
kaderi ve saadeti birbirinindir ifadesi var. 
Yönetimde kim olursa olsun, iyi ve kötü 
gününde Afganistan’ın yanında yer almak 
hem ahdevefanın hem de kardeşliğimizin 
gereğidir.

İlgili kurumlarımız bir süredir Taliban’la 
irtibat halindeydiler. Biz de Taliban 
yöneticilerini kabul edebileceğimizi 
daha önce ifade etmiştik. Afgan halkının 
huzuru, ülkemizin çıkarlarının korunması 
noktasında her türlü işbirliğine hazırız. 
Taliban yöneticilerinin itidalli ve ılımlı 
açıklamaları memnuniyetle karşılıyoruz.

Özellikle Taliban’ın Türkiye’ye yaklaşımı 

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
canlı yayında gündeme 

ilişkin açıklamalarda 
bulundu. Afganistan’daki 

gelişmeleri değerlendiren 
Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, “İlgili 
kurumlarımız bir 

süredir Taliban’la irtibat 
halindeydiler. Biz de 

Taliban yöneticilerini 
kabul edebileceğimizi 

daha önce ifade etmiştik. 
Afgan halkının huzuru, 

ülkemizin çıkarlarının 
korunması noktasında 

her türlü işbirliğine 
hazırız. Taliban 

yöneticilerinin itidalli 
ve ılımlı açıklamalarını 

memnuniyetle 
karşılıyoruz.” ifadelerini 

kullandı. Ayrıca 
Erdoğan, 552 kişinin 

Afganistan’dan tahliye 
edildiğini açıkladı. 

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Meclis’in 

açılmasıyla birlikte sosyal 
medyaya yönelik denetim 

gereken adımların 
atılacağını belirtti.   

Ülkemizin çıkarlarının  
korunması noktasında her 
türlü işbirliğine hazırız

ERKEN SEÇİM TALEBİ
Bunları artık biz unuttuk. Artık hedef Haziran 2023. 
Muhalefetin başka işi gücü yok, sürekli bunlarla meşgul 
oluyor ve netice alacağını zannediyor. Bırakın da 
işinize bakın. Ülkenin kalkınmasına bir katkınız var mı? 
Bunları söyleyin. Bunlarda böyle bir dert yok. Erken 
seçim olup da bunlar netice alacaklarından değil, hedef 
saptırmaktan başka bir şey değil bunlar. Bu ülke artık 
açıklanan yol haritasını değiştirmek isteyenlere fırsat 
vermeyecek.
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köşeli değildir. Daha dikkatlidir ve 
bizimle olan ilişkilere yaklaşımı çok 
daha hassastır. Temenni ediyorum 
ki bundan sonra da aynı hassasiyet 
devam edecektir.

TALİBAN’IN ‘AFGANİSTAN’DA 
YABANCI GÜÇ İSTEMİYORUZ’ 
AÇIKLAMASI

Biz bir NATO ülkesiyiz ve bu 
ülkenin istikrarı için elimizden gelen 
gayreti gösterdik. Hamid Karzai 
Havalimanı’nın güvenliğine katkı 
sunmanın yanı sıra ülkenin ayağa 
kalkınması için de çaba harcadık. 
Afganistan’a ciddi yatırımlar yaptık, 
bundan sonra yapacağımızın bazı 
alametleri de ortada. Afganistan’daki 
askerlerimiz hiçbir zaman muharip 
bir güç olarak görev yapmadı. Biz 
askerlerimiz orada asla yabancı bir 
güç olarak görmedik, kullanmadık.

Amerika’nın çekilmesi sonrasında 
amacımız havalimanının emniyetini 
temin ederek bu ülkenin güvenliğine 
katkı sağlamaktı. Bu niyetimiz bakidir. 
Türkiye’nin Afganistan’daki varlığı yeni 
yönetimin de uluslararası alanda işini 
kolaylaştıracaktır.

Libya’daki gibi ikili bir anlaşmayla 
bunu çözebiliriz. Bu, Taliban olabilir, 
daha önceki gibi mevcut yönetim 
olabilir. Bunlarla arkadaşlığımız var. 
Abdullah Abdullah bakidir, şu anda 
ülkesinden ayrılmış olan başkan yine 
bunlardan bir tanesidir. Şu anda farklı 
tarafta kalmış olan arkadaşlarımız 
da bunların içerisindedir, örneğin 
Burhaneddin Rabbani’nin oğlu gibi.

AFGANİSTAN’DA TALİBAN DÖNEMİ
Ülkemizin sunduğu şartların 

önemli bir bölümü muhataplarımız 
tarafından kabullenilmeye de 
başlamıştı. Taliban’ın ülkede kontrolü 
sağlamasıyla önümüze yeni bir tablo 
çıktı. Planlarımızı ve görüşmelerimizi 
ona göre yapıyoruz.

TALİBAN’LA DİPLOMATİK İLİŞKİLER
Bu ara trafik çok yoğun. Örneğin 

bu hafta sonuna kadar Merkel’le 
bir görüşmemiz söz konusu, sayın 
Putin’le hafta sonunda görüşmemiz 
söz konusu. Avrupa’dan birçok 
ülkenin liderleriyle görüşmeler söz 
konusu.

Etiyopya ile köklü tarihi ve 
kültürel bir geçmişe sahibiz. Gerek 
nüfus itibarıyla, gerek yüzölçümü 
itibarıyla adeta Afrika’nın en önemli 
ülkelerinden biri. 

TÜRKİYE - BAE İLİŞKİLERİ
BAE Ulusal Güvenlik Danışmanı’yla 

da bir görüşmemiz oldu. BAE’nin 
Türkiye’ye yönelik yatırımları 
noktasında ciddi bir görüşme yaptık. 
Bu görüşmede hangi alanlarda ne gibi 
yatırımlar yapılabilir, bunları görüştük. 
Gerek Varlık Fonu başkanımı davet 
ettiğim gibi Yatırım Destek Fonu 
başkanımı da davet etmiştim. Öyle bir 
görüşme oldu ki hangi Işler üzerinden 

bir yatırım veya bir yol haritası 
belirleyelim, BAE de buna göre 
adımlarını atmış olsun dedik. Çok 
ciddi bir yatırım hedefleri, planları 
var. İnşallah çok kısa zamanda BAE 
ülkemizde ciddi yatırımlara girecek.

Devletler arasında gidiş gelişler 
hep olabilir. Burada da benzer bazı 
durumlar oldu. Şu an itibarıyla 
yaklaşık birkaç aydır bizim istihbarat 
örgütümüz başta olmak üzere Abu 
Dabi yönetimiyle bazı görüşmeler 
yaparak, bu görüşmelerle birlikte 
belli bir yere gelmiş bulunuyoruz. 
Bölgedeki bazı sıkıntıları, temenni 
ediyorum ki, aynı kültürün, inancın 
mensupları olarak gidermiş oluruz.

AFGANİSTAN’DAKİ TÜRK 
VATANDAŞLARININ TAHLİYESİ

Afganistan’daki vatandaşlarımızın 
güvenliğini ve huzurunu temin 
etmek bir numaralı önceliğimiz. 
Vatandaşlarımızı özel uçak 
seferleriyle tahliye işlemlerimizi 
sürdürüyoruz. Havalimanının 2 
boyutu var: bir sivil, bir de askeri. 
Biz bu çalışmayı daha çok askeri 
havalimanı üzerinden yapıyoruz. 
Afganistan’daki vatandaşlarımıza seri 
bir şekilde ulaştık. Devletimizin tüm 
imkanlarıyla yanlarında olduğunu 
kendilerine vurguladık. Ülkemize 
dönmek isteyenleri devletimizin 

YÜZ YÜZE EĞİTİM
Dün akşam bakanımla bu konuyu görüştük. 
İnşallah yüz yüze eğitimi başlatacağız. Eğitim 
sistemi gayet güzel bir yerde. Milli Eğitim 
Bakanımız kendi istifasının kabulünü, affını 
bizden istirham etti, biz de bu talebi yerinde 
bulduk, hayırlısı olsun dedik. Yardımcılarından 
bir tanesini, Mahmut beyi bu göreve getirdik. 
O da milli eğitim camiasını tanıyan bir 
arkadaşımız. Şu andan itibaren onunla beraber 
süreci devam ettiriyoruz. Şu anda bırakılan 
yerden yola devam ediyoruz.

TURKOVAC’TA SON DURUM
Aşıyla ilgili çalışmaların başında olanlar tahmini 
olarak yıl sonuna kadar biteceğini söylüyorlar. 
Bu konudaki dışa bağımlılığımızı da azaltmayı 
hedefliyoruz diye bu müjdeyi bize söylediler.
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tüm imkanlarıyla bilgilerini derledik, 
toparladık ve bildirdik. Bugün 
askeri uçağımızla 201 vatandaşımızı 
İslamabad’a götürdük, oradan da THY 
ile ülkemize gelmelerini sağladık. Şu 
an itibarıyla toplam 552 kişiyi tahliye 
etmiş durumdayız.

SINIRLARDA SON DURUM
Düzensiz göçle mücadele 

noktasında bu etkinliğin artırılması 
amacıyla yoğun bir çaba harcıyoruz. 
Sınır güvenliğimiz tahkim etmek 
için farklı önlemleri devreye aldık. 
İran sınırımızda 4 ilimiz var: Ağrı, 
Hakkari, Iğdır, Van. Bu sınırımızın 
tamamı duvarla örülecek. Ağrı ve 
Iğdır sınırındaki duvar çalışmalarını 
tamamladık. Hakkari’de yarısına 
geldik. Van’da da yoğun şekilde 
sürüyor çalışmalarımız. Şu an 
itibarıyla 157 kilometresi tamamlandı.

Sadece göç değil, teröre karşı 
da bunlar bizim için önemli bir 
bariyer. Bu duvarı oluşturan 3 metre 
yüksekliğindeki beton blokların 
üstünde 1 metre de dikenli tel 
bulunuyor. Tamamlanan duvar 
uzunluğu bundan sonra da çok 
hızlı şekilde artacak. Bunları ayrıca 
termal kameralarla da takip ediyoruz. 
109 kilometrelik kısmı aydınlatma 
sistemiyle donatılmış durumda. 79 
kilometre boyunca yerleştirdiğimiz 
kamera ve algılayıcı sistemlerle 
düzensiz göç hareketlerini sürekli 
izleyip anında müdahale ediyoruz.

Gözetleme kulelerimiz ileri 
teknolojik donanıma sahip. Kara 
gözetleme radarı, termal kamera, 
GPS alıcısı, lazer uzaklık ölçer gibi 
sistemleri de bünyesinde barındırıyor.

“BU ADAMIN BUGÜNE KADAR 
DOĞRU BİR SÖZÜ YOK”

Hukukta bir kaide vardır: Müddei, 
iddiasını ispatla mükelleftir. Bu adam 
nereden bunu gördü? Kim kendisine 
bunu sufle etti? Kendi büyükelçisi bile 
öyle bir şeyin olmadığını söylüyor. 
Yahu bu adam yalancı ya. Bu adamın 
bugüne kadar doğru bir sözü var 
mı? Yok. Olmayan bir şeyi savunmak, 
ortaya koymak… Söyledikleri tek şey 
var; Orada dışişleri yetkilisi yoktu. Ne 
demek dışişleri yetkilisi yoktu? İlla 
dışişleri yetkilisin olması mı lazım? 
Ben varım orada. Dışişleri kime 
bağlı? Bana bağlı. Ben konuşuyorum. 
Kiminle? ABD başkanıyla. Kafayı 
takmışlar tercümanımıza… Orada 
diyorlar ‘Sadece tercüman vardı.’ 
Başınıza tercümanım kadar taş 
düşsün! Dürüst konuşun ya. Bunu 
ispatla ben mükellef değilim, sen 
mükellefsin. Madem böyle bir 
iddian var bunu ispatlaman lazım. 
İspatlayamıyorsan özür dile. Ama 
bunlarda o karakter yok. Kalkıp işleri 
güçleri acaba Türkiye’nin uluslararası 
diplomaside yaptığı görüşmelerde 
ülkeyi nasıl düşüreceğiz… İşte bu 
tür yalanlar üzerinden ülkemizi, bu 
ülkenin Cumhurbaşkanını itham 
etmek ahlaksızlığın daniskasıdır ve 
bunlar da ahlaksızdır.

 “AFAD’A KİMSE ‘ZORLA  
PARA VER’ DEMİYOR”

“AFAD’a para mı verecekmişiz” 

diyorlar. Sen cebren AFAD’a para 
verecek değilsin. AFAD bu tür 
afetler için kurulmuş. Kimse gırtlağını 
sıkarak para istemiyor. Hayırda 
bulunmak isteyen olursa verir, 
bulunmak istemeyen de vermez. 
Bugün itibarıyla 181 milyon TL bağışta 
bulunan oldu.

Yarın Kabine üyelerimiz de bağışta 
bulunacak. Dere yatağına konut 
yapımını belediye başkanlığımdan 
beri aksini söylemişimdir. Dikey 
mimariye tevessül etmeyin, aşırı 
yüksek binalar yapmayın. Bunları 
söylerken dünyada yaşanan 
tecrübelerden hareketle söyledim.

Bunları defalarca yaşadığımız 
halde herkes bildiğini okuyor. Antalya, 
Manavgat, Muğla, buralarda da buna 
benzer olayları yaşadık.

Vatandaşlarımızın birçoğunun 
hayvanlarıyla ilgili ahır sorunu var, 
onların düşüncelerine dikkat ederek 
ahırlarına kavuşmasını da temin 
edelim dedik. Arıcılık noktasında da 
arı kovanlarını da süratle temin edelim 
dedik.

Bölgede enerji, su gibi sıkıntıları 
da süratle gidermek üzere 
çalışmalarımızı yaptık, yapıyoruz. 
Bartın, Sinop, Kastamonu’da moloz, 
balçık kaldırma çalışmalarının 
tamamlanmasıyla riskli bölgelerin 
boşaltılmasını sağlayacağız.

İlla her şey bakanlık olursa 
çözülecek değil. Bu işle ilgilenen 
gerek tarımla ilgili, gerek İçişleri 
Bakanlığımız benzer orada idari 
yapılanmalar var. AFAD bunlardan bir 
tanesi. Böyle bir şey olduğu zaman 
AFAD zaten devreye giriyor.

SOSYAL MEDYAYA 
YÖNELİK DENETİM 
ADIMLARI ATILACAK
Yalandan başka hiçbir şey konuşmayanlar 
sosyal medya mecralarını adeta 
kendilerine yuva edinmişler. Böyle 
bir boru sistemiyle suyun nakledildiği 
bu olayda patlama ya da kapakların 
açılması nedeniyle taşkına sebep olması 
zaten mümkün değil. Bu yalan ve iftira 
kampanyasının en başında muhalefet 
adına konuşan siyasetçiler, milletvekilleri 
bulunuyor.
Geleneksel medyada denetim görevini 
yerine getiren kurulumuz var. İnşallah 
Meclis’in açılmasıyla sosyal medyaya 
yönelik denetim konusunda da gereken 
adımları atacağız.
Sahada yürüttüğümüz mücadelenin 
kendini bilmez birilerinin yalanlarıyla 
baltalanmasına müsaade etmeyeceğiz.
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İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından öne çıkanlar:

Bir süredir maruz kaldığımız 
afetler nedeniyle üzüntülü 

günler geçiyoruz. Kuraklık nedeniyle tarlalar 
sürülmeden biçilmek zorunda kaldı. Orman 
yangınları da küresel sorun haline geldi. 54 
ilimizde çıkan yangınlar 154 bin hektarlık alanı 
etkiledi. 82 bin hektarı Antalya’da, 62 bin 
hektarı Muğla’dadır. ABD’de 3 milyon hektarı 
aşkın, Kanada’da 3 milyon hektara yakın, 
Meksika’da 600 bin hektar alan yanmıştır.

Son 1,5 asrın rekorlarının kırıldığı bu 
dönemde, 40 dereceyi bulan hava sıcaklığı, 
80 km buluna rüzgar hızı nedeniyle 
yangınların önüne geçilmesi zorlanmıştır. 
Yangınlara karşı devletimiz ilk andan itibaren 
mücadele vermiş, vatandaşların yanında 
yer almıştır. Böylesine bir felaketi istismar 
edenlere rağmen bu büyük afetin üstesinden 
geldik. 18 uçak, 68 helikopter 9 İHA 1000’in 
üzerinde arazöz, 600’ün üzerinde iş makinesi 

ile müdahale edilmiştir. Diğer kurumlar ve 
belediyelerden de destek sağlandı. En son 
Köyceğiz’le birlikte büyük yangınların tamamı 
kontrol altına alındı, soğutma çalışmaları 
sürmektedir.

Ormanların yanı sıra 72 bin ekili alan, 
2600 tarımsal yapı zarar görmüştür. Bunun 
yanında yangınlarda 395 büyükbaş, 4505 
küçükbaş hayvan, 29 bin 600 kanatlı hayvan 
itlaf olmuştur.

84 milyon vatandaşımızın her biri için 
3 adet olmak üzere 252 milyon fidan yıl 
bitmeden toprakla buluşturulacaktır. Bu 
zamana kadar 5,5 milyar fidanı toprakla 
buluşturduk Yanan yerleri en kısa sürede 
yeniden ağaçlandıracağız. Kızılay ve AFAD 
gibi kuruluşlarımız yangın bölgelerinde sürekli 
görev icra etmiştir. TSK, emniyet ve jandarma 
da tüm imkanlarıyla seferber olmuştur. Süreci 
yakından takip ettik.

Afet bölgesi ilan ettiğimiz yerlerdeki 
vatandaşlarımıza pek çok destek ve erteleme 

Aşı olmayan öğrenci ve 
öğretmenlerden PCR testi 
istenecek

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 

liderliğindeki Kabine 
Toplantısında yüz yüze eğitim, 

koronavirüs ile mücadele 
ve aşısızlara kısıtlama 

uygulanıp uygulanmayacağı 
ile ilgili kritik kararlar alındı. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Kabine Toplantısı kararlarını 

kamuoyuna duyurdu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

“Aşı olmayan üniversite 
öğrencilerimizin ve üniversite 

çalışanlarımızdan da düzenli 
PCR testi yaptırmalarını 

talep edeceğiz. Uçak 
ve şehirlerarası otobüs 

yolculuğu, konser, tiyatro 
ve sinema gibi insanların 

toplu olarak bulunduğu 
faaliyetler için de zorunlu 
PCR testi uygulamalarını 
devreye alacağız.” dedi. 

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın söz konusu 

açıklamasının ardından 
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, 

devlet hastanelerinde zorunlu 
PCR testlerinin ücretsiz 

yapılacağını açıkladı.    
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imkanı sağladık. Bunlardan gerekli dersleri 
çıkardık. Böylesine büyük afeltlere karşı daha 
hazırlıklı olunmasını sağlayacağız. Aynı şekilde 
afetlerde daha güçlü ve etkin bir koordinasyon 
içinde gerekli adımlar atılacak. Yaşadığımız bu 
büyük yangınlar için milletimize bir kez daha 
geçmiş olsun diyoruz.

SEL FELAKETLERİ
İç Anadolu’da bazı bölgelerimiz kuraklıkla 

boğuşurken, Karadeniz’de bazı illerimiz sel 
felaketi ile karşı karşıya kalmıştır. Kısa sürede 
yağan büyük miktarda yağışlar sel felaketine 
neden olmuştur. Bozkurt ilçesinde yıllık yağış 
miktarı 774 kg iken, bu afette bir kaç günde 453 
kg gibi bir seviyeye çıktı. Afet yaşayan diğer 
ilçelerde de benzer tablo ile karşı karşıyayız. Bu 
rakamlar, ülkemizin diğer bölgelerinde etkili olan 
yağış miktarının bir kaç katıdır.

  Sel felaketinden etkilenen 3 ilimize toplam 
73 milyon lira ödenek gönderdik. AFAD 
bölgesinde bir yardım kampanyası başlattık. 
Kabinemizdeki bakanlarımız ve diğer çalışma 
arkadaşlarımız 7 milyon 430 bin liralık bir katkı 
sağlama kararı aldık. En büyük üzüntümüz 
can kaybımızın çok olmasıdır. 78 vatandaşımız 
hayatını kaybetti. Hayatını kaybeden 
vatandaşlarımızın çoğunluğu Kastamonu’dandır. 
Kurumlarımızı tedbirleri artırmaya davet 
ediyorum.

“AFETLER VE KURAKLIĞA KARŞI 
PLANLARIMIZI GÖZDEN GEÇİRİP 
YENİLEYECEĞİZ”

İklim değişikliğinin yol açtığı tabiat olaylarının 
artacağı öngörülüyor. Her türlü afete karşı iyi bir 
hazırlığımız vardır. Ancak yaşadığımız hadiseler 
bu konudaki kapasitemizi daha da geliştirmemiz 
gerektiğini gösteriyor. Felaket ne kadar büyük 
olursa olsun, devletin da hazırlığının ona göre 
büyük olması gerekiyor. Afetler ve kuraklığa karşı 
planlarımızı gözden geçirip yenileyeceğiz.

Afetler konusundaki ihtisas kurumumuz 
AFAD’ı daha da güçlendireceğiz. TSK, Emniyet 
ve Jandarma’nın etkinliğini daha da artıracağız.

Vatandaşlarımız müsterih olsun. Elbette giden 
canları geri getiremeyiz. Ama bunun dışındaki 
tüm zararları giderecek kararlılığa sahibiz. 
Türkiye’yi bir daha 1999 depreminin ardından 
şahit olduğumuz çaresizlik görüntülerine 
mahkum etmemek için her türlü tedbiri alıyoruz, 
almaya devam edeceğiz.

KOVİD-19 SALGINI
Dünya, Kovid-19’un giderek artan etkileriyle 

mücadele etmeye devam ediyor. Türkiye, 
hastaneleri ve güç altyapı sayesinde bu sürecin 
üstesinden başarıyla gelmiştir. Şehir Hastanelerin 
bu süreçte büyük önemi var. Kamu güvenliği 
ve gıda tedariki konusunda tıkır tıkır işleyen 
sistemimiz karşısında hiçbir sıkıntı yaşamadık. 
Son dönemde ciddi bir sıçrama yaptık. Güzel 
tablonun yanılsamasını yılın ilk 7 ayında 200 
milyar dolarlık ihracatla gördük.

Aşılamada da dünyada ilk sıralarda 
yer alıyoruz. Aşı tedariki konusunda iyi bir 
noktadayız. Yerli aşı geliştirme çalışmalarında 
da yıl sonuna kadar yaygın kullanım ve üretim 
safhasına geçmeyi umut ediyoruz. Toplam aşı 
sayısında 87 milyonu geçerek ülke nüfusunu 
geride bıraktık.

Ülkemizde bazı kesimlerin aşıya tereddütle 
yaklaştığını görüyoruz. Aşı çalışmaları gönüllülük 
esasına göre yürütülecektir. Sürekli değişen 
virüse karşı aşı dışında başka bir korunma 
yöntemi bulunmuyor. 

Tüm kardeşlerimize aşılarını olma çağrısında 
bulunuyorum. Milletimizin bu musibetin açtığı 
sıkıntılardan bir an önce kurtulmasını istiyoruz.

GÖÇ MESELESİ
Biz; binlerce yıldır geniş bir 

coğrafyada devletler sahibi olarak 
yaşamış bir toplumuz. Anadolu’da 
da Selçuklu Osmanlı ve Cumhuriyet 

silsilesinde devletimizin sınırları içerisinde 
varlığımızı sürdürdük. Pekçok yerden 
Andolu’ya milyonlarca insanımız göç 
etmiştir.

Asırlar boyunca Anadolu’nun Garipler 
Yurdu olarak anılmasının sebebi bu 
vasfıdır. Bu topraklara gelip zorla yüz geri 
edilen kimse yoktur. Yakın coğrafyamızda 
yaşanan katliamlar, savaşlar Anadolu’ya 
yeni bir göç dalgası başlatmıştır. 
1980’lerin sonunda gelen Bulgar 
kardeşlerimizi hatırlıyoruz. Ülkelerindeki 
ekonomik sıkıntılar sebebiyle çalışmak 
için Balkanlardan gelen yüzlerce insanı 
hatırlıyoruz. Suriye’de 2011’de başlayan 
iç savaş nedeniyle ülkemize sığınmak 
isteyen kardeşlerimiz oldu. 

 MUHALEFETİN AFGAN 
GÖÇMEN YALANINA 
SERT TEPKİ
Türkiye, isteyenin elini kolunu sallayarak girip 
çıkacağı sahipsiz bir ülke değildir. Devletimiz 
önce 84 milyon vatandaşımızın güvenliğinden 
ve refahından sorumludur. Bu yılın ilk 7 ayında 
77 bin düzensiz göçmen yakaladık. Türkiye’de 
180 bini kayıtlı toplamda 300 bin civarında 
Afganistanlı göçmen olduğunu biliyoruz. 
Muhalefetin dediği gibi 1,5 milyon Afgan 
ülkemizde yok. Bunların hepsi yalan.
Bu ülkedeki istikrarsızlık ve iç çatışmalar 
arttıkça, ülkemize gelen düzensiz göçmenlerin 
arttığını görüyoruz. ABD’nin Afganistan’dan 
çekilmesi sonrasında çeşitli görüşmeler 
yapıyorduk. Bizim önceliğimiz bu ülkenin 
güvenliği olduğu için gerekirse Taliban’ın 
kurduğu hükümetle de görüşeceğiz.”AŞI OLMAMIŞ 

ÖĞRETMENLER HAFTADA 
2 KERE TEST YAPTIRACAK
- Okullarda 6 Eylül’de yüz yüze eğitimin 
başlamasıyla birlikte, henüz aşı olmamış 
öğretmen ve personelin haftada en az 2 defa 
PCR testi yaptırmasını isteyeceğiz.
- Aşı olmayan üniversite öğrencisi ve 
çalışanlardan da düzenli PCR testi isteyeceğiz.
- Uçak ve otobüs yolculuğunda aşı 
olmayanlardan PCR testi isteyeceğiz.
Türkiye salgınla mücadele olduğu gibi aşı 
konusunda da dünyada ilk sıralarda yer alma 
başarısını göstermeyi sürdürecektir. Maske, 
mesafe ve hijyen konusunda; bu kurallara 
riayet bizim sağlığımızın esasıdır.
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İstanbul’un 39 ilçesinde gençlik kolları 
teşkilatımız çalışmalarına son hızıyla 
devam ediyor.

Başakşehir ve Maltepe İlçe Gençlik 
Kolları teşkilatımız aşure gününe özel etkinlikle 
binlerce kişiye aşure dağıtımı gerçekleştirdi.

Aşure dağıtımına gençler ve halk ilgi gösterdi. 
İlçelerin kalabalık bölgelerinde gerçekleşen etkinliğe 
birçok teşkilat mensubumuz katılım gösterdi.

Başakşehir İlçe Gençlik Kolları Başkanımız 
Nurettin Gülümseyen, “Bizler Başakşehir Gençlik 
Kolları olarak bilinçli bir gençlik yetişmesine katkı 
sunmak için çalışıyoruz, Aşure günümüz paylaşma, 
dayanışma, birliktelik ile sevgiyi temsil ediyor. 
Muharrem ayı İslam tarihi açısından birçok olayların 
yaşandığı bir aydır.” dedi. 

Maltepe Gençlik Kolları Başkanımız Adem 
Albayrak da şunları dile getirdi: “Öncelikle Peygamber 
Efendimizin torunu Hz. Hüseyin’in şehit edilmesi 
olayı gerçekleşti. Kerbela olayında 70’i aşkın 

Müslüman şehit edilmiştir. Peygamberimizin koruyup 
kolladığı, çok sevdiği Hz. Hüseyin’i ve Kerbela 
şehitlerimizi unutmayacağız. Böyle olaylar bir daha 
yaşanmasın. Aşure dağıtalım ki gençlerimiz bilsin, 
hikayesini araştırıp öğrensin. Dağıtılan aşureler birlik 
beraberliğimizin pekişmesi için önemlidir.’’

İstanbul İl Gençlik Kolları Başkanımız Osman Tomakin, 
Gençlik ve Spor Bakanımız Dr. Mehmet Muharrem 
Kasapoğlu’nu ziyaret etti. Gençlik ve Spor Bakanımız 

Kasapoğlu, Başkanımız Tomakin ve yönetim kurulu üyelerine 
başarılar diledi. İl Gençlik Kolları Başkanımız Tomakin, 
Bakanımız Kasapoğlu’na hediye takdim etti.

Gençlik ve Spor Bakanımız 
Kasapoğlu’nu ziyaret ettik

AK Gençler aşure ikram etti  
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Beylikdüzü İlçe Gençlik Kolları 
Başkanlığımız modifiyeli araç tutkunlarının 
bir araya gelerek kurduğu Merkez Team 
Platform grubu ile buluştu.  İlçede 

gerçekleştirdikleri etkinlikler üzerine sohbet 
eden teşkilatımız, gruba plaket takdim ederek 
çalışmalarında başarılar diledi.  Merkez Team 
Platform grubu da ziyaretten oldukça memnun 
kaldığını dile getirerek, “AK Partili yöneticilere araç 
tutkunlarına değer ve önem verdiği için teşekkür 
ederiz.” dedi.  Ziyaret hatıra fotoğrafı ile son buldu.

İlçedeki gençleri halı sahada ve voleybol 
oyununda buluşturan İlçe Gençlik 
Kolları Başkanımız Yavuz Yılmaz bütün 
Gaziosmanpaşalı hemşerilerini sporda bir 

araya gelmeye davet etti.
18-30 yaş aralığında bulunan gençlerin 

katılabileceği spor organizasyonları ile ilgili 
açıklamalarda bulunan Yılmaz, “Salgının, sağlığımızla 
birlikte sosyal ve ekonomik hayatımız üzerindeki 

olumsuz etkilerini de önemli ölçüde ortadan 
kaldıracak bir normalleşme dönemine girmiş 
bulunmaktayız. Bu normalleşme dönemiyle hem 
sahaya ineceğiz, hem de yeşil sahalara. Gençlerimizle 
beraber hem halı sahada hem de vatandaşların 
arasında olacağız. Pandemi yasaklarının birer birer 
kalkması ile normal hayata dönmeye başladık. Bu 
spor organizasyonlarımız da normalleşmenin bir 
simgesidir.” diye konuştu.

Modifiyeli araç 
tutkunlarını  
ziyaret ettik

Gaziosmanpaşa 
İlçe Gençlik Kolları 

Başkanlığımız 
tarafından halı saha 

futbol ve voleybol 
organizasyonları 

düzenlendi.

Kalplere dokunuyoruz
Zeytinburnu Gençlik 
Kolları Başkanlığımız 
ilçede yaşayan engelli 
kardeşlerimizi ve 

ailelerini ziyaret etti. İlçe Gençlik 
Kolları Başkanımız Emrehan 
Sav, “İlçemizdeki engelli 
kardeşlerimizi ziyaret ederek 
kendileriyle güzel vakit geçirdik.” 
dedi.  Sav, konuşmasında şunları 
dile getirdi:“Ülkemizde engellilere 
engel yoktur kapsamında birçok 
proje hayata geçmiştir. Artık 
engelli vatandaşlarımız ve 
engelli öğrencilerimize yönelik 
birçok çalışma hizmete girmiştir. 
Her türlü sosyal projede görev 
alan AK Gençlik bu tür sosyal 
projelerde de bulunmaktan 
onur duymaktadır. Engelli 
kardeşlerimizi bir gün değil her 
gün ziyaret etmeliyiz, her zaman 
destekçileri olacağız.”

Gaziosmanpaşalı 
gençler  

sahaya indi
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Kastamonu’nun Bozkurt ilçesinde 
yaşanan sel felaketinin ardından 
harekete geçerek İl Kadın 
Kolları Başkanlığı olarak İl Kadın 

Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan ve 
yardımcılarıyla birlikte selden etkilenen 
bölgeye gidildi. 

İstanbul ilçelerinden gönüllülerin 
gönderdikleri yardımlarla sahada selden 
etkilenen bölge halkına destek olmaya çalıştık. 

Kastamonu ilimizin başka Bozkurt ilçesi 
olmak üzere birçok bölgesinde vatandaşlarla 
çeşitli temaslarla bulunuldu. Devlet yurtlarına 
yerleştirilen vatandaşlarla birebir görüşüldü. 
Yine sahada umutla bekleyen vatandaşların 
yanında olundu. Acıları paylaşıldı. 

Her sıkıntılı anımızda hızlı bir şekilde 

kenetlenebilen bir millet olarak yine 
yaralarımızı birlikte sarıyoruz. Sel felaketinden 
etkilenen vatandaşların günlük ihtiyaçlarının 
karşılanması için devletimizin yardımlarına 
ek olarak ilçelerimizden gönderilen yardım 
malzemelerini taşıyan araçlarla birlikte teşkilat 
olarak Kadın Kollarımız da bu seferberliğin bir 
parçası oldu.

Sancaktepe, Beykoz, Eyüpsultan, 
Başakşehir, Ümraniye, Tuzla, Sultanbeyli ve 
Sultangazi ilçelerimiz çeşitli ürünler içeren 
kolileri hazırlayarak gönderdikleri yardımlarla 
bölge halkının anlık ihtiyaçlarına çare olmaya 
çalıştı. 

Selden vefat edip İstanbul’a defnedilen 
ailelere de ziyaretler gerçekleştirildi. 

GEÇMİŞ OLSUN KASTAMONU
GEÇMİŞ OLSUN TÜRKİYEM 

İl Kadın Kolları Başkanlığımızın 
başlattığı tüm kadın kolları mahalle 
başkanlarının ziyaretleri  
devam ediyor. 

Esenler İlçemizde İl Kadın Kolları 
Sorumlumuz Nurten Gezer ve İlçe 
Kadın Kolları Başkanımız Seher Güler 

eşliğinde esenlerdeki mahalle başkanlarımıza 
ziyaretler gerçekleştirildi.  Eyüp İlçe Kadın 
Kolları Başkanımız Hacer Attila, İl sorumlumuz 
Özlem Şahin, Mahalle Başkanımız Derya 
Kılıç ile Nişancı mahallemizde ziyaretler 
gerçekleştirdi. İlçe teşkilatımız ise Akpınar, 
Ağaçlı ve Çiftalan köylerini ziyaret ettiler. Köy 
sakinlerimizin sorun ve taleplerini yerinde tespit 
ederek, çözümlenmesine yönelik istişarelerde 

bulundular.  
Avcılar Üniversite Mahalle Başkamız Yadigar 

Keleş başkanlığında Yönetim Kurulu Üyemiz 
Refiye Yetim ile komşularımıza gönül ziyaretinde 
bulunduk.

Güngören İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Şenel Savcı ve yürütme sorumlusu Gaye Koz ile 
birlikte Haznedar Mahalle Başkanımızı evinde 
ziyaret ettik.

MAHALLE BAŞKANLARIMIZA ZİYARETLERİMİZ SÜRÜYOR
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 Kerbelâ’da, Sevgili Peygamberimiz 
(s.a.v)’in,  “dünyanın iki çiçeği”, “cennet 
çocuklarının efendileri” diye övdüğü; 
zulme boyun eğmeyen, adaletin ve 

doğruluğun yanından ayrılmayan, Peygamberimizin 
sevgili torunu Hz. Hüseyin ve çoğu Ehl-i Beyt’ten 
70’den fazla insanın şehit edilmesi Muharrem ayını 
bir mateme ve hüzün mevsimine dönüştürmüştür.

 Muharrem Ayının simgesi haline gelen Aşure 
günü, birlik ve beraberliği perçinlemektedir. 
Kaynayan kazanda farklılıkları ortaya çıkartarak 
ayrışmayı değil, birlik ve beraberlik içinde ortak 
bir tat yakalamayı hedeflemektir. Bu kapsamda 
39 ilçemizde kadın kollarımız buna yönelik dini 
vecibeler yerine getirilerek ikramlarda ve ziyaretlerde 
bulundular.

İl Kadın Kolları Başkanımız Dr. Av. Rabia İlhan’ın 
da katıldığı Sarıyer İlçe Teşkilatımızda Kadın Kolları 
Başkanlığımızca gerçekleştirilen aşure dağıtma 
etkinliği gerçekleştirildi. İlçe binasında aşure 
pişirilerek Sarıyerli komşulara ikram edildi.  

Sancaktepe Kadın Kolları Başkanımız Sefanur 
Akça ve yönetimi, İlçe Belediye Başkanımız Av. 
Şeyma Döğücü nün katıldığı programda aşure 
dağıtımı yanı sıra muharrem orucu tutan kıymetli 
komşularının sofralarına Sarı Saltık Cem evinde İlçe 
Kadın Kolları Başkanı ve yönetimiyle birlikte misafir 
oldular. 

Sultangazi İlçe Kadın Kolları Başkanımız Vasfiye 
Ayvalı, Yürütme Kurulu Üyelerimiz ve Cebeci Mahalle 
Başkanımız Emine Okatan ile birlikte Muharrem 

ayının geleneği olarak aşureleri komşulara dağıttılar. 
Akabinde Esentepe Mahallesinde bulunan Hz. Ali 
Cemevi’ni ziyaret ettiler.

Küçükçekmece İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Karadayı Deniz, Yönetim Kurulu Üyeleri ile 
birlikte İkitelli Cem Evinin Muharrem ayı dolayısıyla 
düzenlediği iftar programına katılım sağlayıp 
dualarına ortak oldular.

Esenler İlçe Kadın Kolları Başkanımız Seher 
Kayrak Güler ve yönetimiyle birlikte Esenler’de 
bulunan Kızılay aşevinde aşure hazırlıklarına ve 
dağıtımına yardımcı oldular.

Beyoğlu ilçesinde aşurelerimiz İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Şengül Kazanır ve Beyoğlu Belediye 
Başkanımızın eşi Seyhan Yıldız’ın da katılımıyla 
pişirilip komşu ve esnafa dağıtıldı.

Çekmeköy ilçemizde Kadın Kollarımız Muharrem 
ayına özel yapılan aşure gününe iştirak ederek İlçe 
Başkanımız ve Belediye Başkanımız ile Çekmeköylü 
komşularımıza aşure ikramında bulundular.

Adalar İlçe Kadın Kolları Başkanımız Nuray Tamar 
ve yönetimi Heybeliada Mahallemizde aşure dağıtımı 
yaptı. 

Esenyurt İlçe Kadın Kolları Başkanımız Harika 
Yıldırım Öztürk ve yönetim kurulu üyeleri Muharrem 
Ayı vesilesiyle ilçemizde bulunan Örnek Cemevi’ne 
ziyaret gerçekleştirdi.

MUHARREM AYININ BEREKETİ AŞURE
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Kadınlarımız iş, eğitim, 
siyaset gibi farklı alanlarda 
gayet başarılı bir şekilde 
çalışmakta ve ülkemize 
katkıda bulunmaktadır. Kadın 
muhtarlarımız da buna en 
güzel örneklerdendir. Kadın 
muhtarlarımızın her zaman 
destekçisiyiz. 

İl Kadın Kolları Başkanlığımızın 
başlattığı çalışmayla İl Kadın 
Kolları Yerel Yönetimler 
Birim Başkanımız Meryem 

Karakose eşliğinde 39 ilçemizde 
Kadın Muhtarlarımıza çalışmalarında 

başarılar dilemek üzere ziyaretler 
gerçekleştirilmektedir. 

Bu kapsamda Gaziosmanpaşa İlçe 
Kadın Kolları Başkanımız Zeynep Vurmaz 
Yiğit eşliğinde Karlıtepe Mahalle Muhtarı 
Betül Kurt Şen ve Şemsipaşa Mahalle 
Muhtarı Özlem Aksoy’u ziyaret ederken; 
Kadıköy İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Meryem Ekşioğlu, İl sorumlusu Özden 
Genç ve yönetim kurulu üyeleriyle 
birlikte, Kadıköy İlçemizin Osmanağa, 
Caferağa ve Zühtüpaşa Mahalle 
Muhtarlarımızın kapılarını çalarak 
yapılan çalışmalar hakkında istişarelerde 
bulundu. Güngören İlçe Kadın Kollarımız 
ve Başkanımız Şenel Savcı ile birlikte 
ilçemizde bulunan kadın muhtarlarımızla 
beraber kahvaltı programı düzenledi.

Gönül birliği ile çıktığımız bu yolda çalışmalarımıza ara 
vermeden devam ediyoruz  Büyükçekmece İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Sibel Yağmur öncülüğünde, AK Parti ailemize yeni 
gençler kazandırmaya devam ediyoruz.

Beylikdüzü İlçe Başkanımız Mustafa Günaydın, Kadın Kolları 
Başkanımız Burcu H. Şahinci ile birlikte AK noktada vatandaşlarımızla 
hasbihal etti. Onların istekleri ve talepleri dinlendi.

Eyüpsultan İlçe Kadın Kolları Sosyal Politikalar Birim 
Başkanlığımız öncülüğünde başlatılmış olan “Bir Dilek Tut” 
projesi kapsamında kardeşlerimizin hayallerini yaşamalarına 
ortak oluyoruz. İlçemizde hazırlanan çeyizleri İl Sosyal 

İşler 2. Bölge Başkanı Emine Koç, İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Hacer Attila ve teşkilatımızla birlikte teslim ettik. Bu hafta Çırçır 
mahallemizde evlilik hazırlığı yapan kardeşimize çeyiz desteğinde 
bulunarak bir dileğini gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşadılar.

“Bir Dilek Tut”

ÜYE ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR 

KADIN MUHTARLARIMIZA ZİYARETLER
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İstanbul İl Kadın Kolları 
Başkanlığımızın başlattığı 
kadın ve aile alanındaki 
hizmetlerin yerinde 
değerlendirilmesi çalışması 
kapsamında İl Kadın 
Kolları Sosyal Politikalar 
Başkanlığımızca çalışmalar 
yerinde incelendi. 

Bu kapsamda bu hafta Başakşehir 
ve Üsküdar ilçelerimizde ziyaretler 
gerçekleştirildi. İl Kadın Kolları 
Sosyal Politikalar Başkanımız 

Çiğdem Çavdar Çelebi ve İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Maide Bukem Abay ile Üsküdar 

belediyesini ve tebessüm kahvesini; 
Başakşehir ilçesinde İlçe Kadın Kolları 

Başkanı Nurdan Ertuğrul ile birlikte Başakşehir 
Belediyesi Kadın, Aile ve Sosyal Politikalardan 
sorumlu Başkan Yardımcısı Ömer Faruk 
Ay’a  yerinde ziyaret  gerçekleştirilerek çeşitli 
istişarelerde bulunuldu. 

 Eyüp İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Hacer 
Attila ve Ekonomi 
İşleri Birim Başkanımız 

Melike Demirtaş ilçemizde 
bulunan kadın girişimci ve 
esnafımızı iş yerlerinde ziyaret 
etti.

Esenyurt İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Av. Harika Yıldırım 
Öztürk ve yönetim kurulumuz 

ilçemizde bulunan kadın 
esnafımızı ziyaret etti. 

 Üsküdar ilçe Kadın Kolları 
Ekonomi İşleri Başkanımız Nefise 
Aydın, Kadın Kolları Mahalle 
Başkanlarımızın da katılımı 
ile Acıbadem ve Cumhuriyet 
mahallelerinde esnaf ziyaretleri 
gerçekleştirdi. Kadın esnafımızın 
sıkıntıları ve önerileri tek tek not 
edildi.

KADIN VE AİLE  
HİZMETLERİ  
YERİNDE GÖRÜLÜR

Esnaf ziyaretleri 



Van

Halep

Ahlat

MALAZGİRT

Elazığ
Muş

Şanlıurfa

50 km

Sultan Muhammed Alparslan, Halep 
kuşatmasıydayken

geçerek savaş hazırlıklarına başladı

Sultan Alparslan 26 Ağustos 1071’de 

karşılaştı

Selçuklu Hükümdarı Sultan 
Alparslan'ın ordusu

25 BİN

50 BİN

 olarak 
boyunca 

Selçuklulara karşı çıkacak 
gücü bulamadı

tarafından uygulanan 
düşman kıstırılır

MALAZGİRT 
ANADOLU'YU TÜRKLERE YURT YAPAN BÜYÜK ZAFER

950. yıl

SULTAN MUHAMMED ALPARSLAN,

TURAN TAKTİĞİ NEDİR?


